15 26-fev-25 AUT2025/037
Impressão de materiais referentes a cartões postais do Espaço Cultural BRDE – Palacete dos 

Leões, em Curitiba/PR - AGCUR 9.000,00

15 26-fev-25 AUT2025/039

Apoio ao evento Inbixperience, organizado pela INBIX, no valor de R$ 15.000,00 (quinze mil 
reais). O evento ocorre nos dias 24 e 25 de setembro de 2025, na INBIX, em Ponta Grossa/PR - 

AGCUR 15.000,00

15 27-fev-25 AUT2025/041

Apoio ao Almoços de Negócios da Indústria de Araucária, organizado pela Associação das 
Empresas da Cidade Industrial de Araucária - AECIAR que ocorrerá entre abril e maio de 2025,

[...]

Rural do Norte Pioneiro, nos dias 19 a 24 de agosto de 2025 em Santo Antonio da Platina/PR - 

AGCUR 10.000,00

15 28-jul-25 AUT2025/184
Apoio a PORDIOCA, que acontece no dia 03 de agosto de 2025 em Tuneiras do Oeste/ PR - 

AGCUR 10.000,00

15 04-ago-25
DESC-
AUT2025/039

Apoio ao evento Inbixperience, organizado pela INBIX, no valor de R$ 15.000,00 (quinze mil 
reais). O evento ocorre nos dias 24 e 25 de setembro de 2025, na INBIX, em Ponta Grossa/PR - 

AGCUR -15.000,00

15 05-ago-25 2025/334
Patrocínio ao Smart Energy, organizado pela Rede Paraná Tecnologia e Metrologia nos dias 10 

e 11 de setembro, no Centro de Eventos da FIEP, em Curitiba/PR 16.000,00